Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3903/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que proceda com a colocação de bancos na área externa do Velório Municipal “Berto Lira”.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, que proceda com a colocação de bancos na área externa do Velório Municipal “Berto Lira”, em nosso Município.

                                              Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando por providências em relação à colocação de bancos na área externa do velório municipal, pois a área externa possui poucos bancos, onde muitas pessoas ficam por horas em pé no local até o momento do enterro.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de julho de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

98150542-93b3-4805-aab3-1a68ceb45125.png
PROTOCOLO 7342/2016 - 06/07/2016 17:45

image1.jpeg